1

ご注意：この文書は、本投資法人の資産（国内不動産信託受益権）の取得完了に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧
誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が発行する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並
びに訂正事項分をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。
また、本報道発表文は、米国における証券の募集を構成するものではありません。1933年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか、又
は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことは出来ません。米国において証券の公募が行われる場合
には、1933年米国証券法に基づいて作成される英文のプロスペクタスが用いられます。プロスペクタスは、当該証券の発行法人より入手
することができますが、これには発行法人及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載されます。なお、本件において
は米国における証券の公募は行われません。

平成 26 年７月 17 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 福田 直樹

問合せ先 マネージャー 渡辺 晶子

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

資産（国内不動産信託受益権）の取得完了に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 26 年６月 23 日付「資産の

取得及び賃貸借契約の開始に関するお知らせ」において公表いたしました下記資産（以下「本ホテル

18 物件」といいます。）の取得を、本日完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

【本ホテル 18 物件の一覧】

物件
番号

物件名 用途 所在地
取得価格
（百万円）

D3 ホテルマイステイズ京都四条 ホテル 京都府京都市 6,024

D4 マイステイズ新浦安コンファレンスセンター ホテル 千葉県浦安市 4,930

D5 ホテルマイステイズ舞浜 ホテル 千葉県浦安市 4,870

D6 ホテルビスタプレミオ堂島 ホテル 大阪府大阪市 3,845

D7 ホテルマイステイズ名古屋栄 ホテル 愛知県名古屋市 2,958

D8 ホテルマイステイズ堺筋本町 ホテル 大阪府大阪市 2,514

D9 ホテルマイステイズ横浜 ホテル 神奈川県横浜市 2,119

D10 ホテルマイステイズ日暮里 ホテル 東京都荒川区 1,898

2

ご注意：この文書は、本投資法人の資産（国内不動産信託受益権）の取得完了に関して、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧
誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が発行する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並
びに訂正事項分をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。
また、本報道発表文は、米国における証券の募集を構成するものではありません。1933年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか、又
は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことは出来ません。米国において証券の公募が行われる場合
には、1933年米国証券法に基づいて作成される英文のプロスペクタスが用いられます。プロスペクタスは、当該証券の発行法人より入手
することができますが、これには発行法人及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載されます。なお、本件において
は米国における証券の公募は行われません。

物件
番号

物件名 用途 所在地
取得価格
（百万円）

D11 ホテルマイステイズ福岡天神南 ホテル 福岡県福岡市 1,570

D12 フレックステイイン飯田橋 ホテル 東京都新宿区 1,381

D13 ホテルマイステイズ上野稲荷町 ホテル 東京都台東区 1,331

D14 フレックステイイン品川 ホテル 東京都品川区 1,242

D15 フレックステイイン常盤台 ホテル 東京都板橋区 1,242

D16 フレックステイイン巣鴨 ホテル 東京都豊島区 1,192

D17 ホテルマイステイズ大手前 ホテル 大阪府大阪市 1,192

D18 フレックステイイン清澄白河 ホテル 東京都江東区 749

D19 フレックステイイン中延 P1 ホテル 東京都品川区 589

D20 フレックステイイン中延 P2 ホテル 東京都品川区 283

合計 39,938

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/